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ODG Uz PDF Pārveidotājs

Pārveidojiet jūsu ODG vektorattēli par PDF dokumenta faila formātā bez maksas un droši, izmantojot mūsu ērti lietojamo tiešsaistes rīku.



Šī vietne izmanto sīkfailus. Uzzināt vairāk.

Izmantojot šo vietni, jūs piekrītat mūsu  Pakalpojuma noteikumi  un  Privātuma politika.

Lai lietotu lietotni, apstipriniet, ka piekrītat arī  Kā mēs apstrādājam jūsu failus.
ES piekrītu






Kā pārvērst jūsu ODG vektorattēli uz PDF dokumenta faila formātā?
	Izlasiet un apstipriniet savu piekrišanu mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem, konfidencialitātes politikai un punktiem, kas norādīti sadaļā “Kā mēs apstrādājam jūsu failus”.

	Atlasiet vai nometiet ODG failus, kurus vēlaties konvertēt norādītajā apgabalā. Vienlaikus var konvertēt ne vairāk kā 25 failus. Visu failu kopējam izmēram ir jābūt mazākam par 1 GB.

	Atlasiet PDF formātā. Varat atlasīt konvertēšanas formātu katram atsevišķam failam vai visiem failiem uzreiz, ja PĀRVĒRST VISU UZ formātu atlases izvēlne ir pieejama visu failu augšdaļā (t.i., ja visiem failiem ir vismaz viens kopīgs konvertēšanas formāts). saraksts).

	Nospiediet pogu Konvertēt un gaidiet, līdz konvertēšana tiks pabeigta. Jebkura konvertēšana, kas pārsniedz 20 minūšu ierobežojumu, neizdosies.

	Jūsu konvertētie faili tiks parādīti sadaļā Mani konvertētie faili.

	Varat lejupielādēt konvertētos failus pa vienam vai visus uzreiz, izmantojot lejupielādes pogu failu saraksta augšējā labajā stūrī.

	Jūsu konvertētie faili tiks automātiski dzēsti no mūsu tiešsaistes krātuves pēc 24 stundām. Varat arī nekavējoties izdzēst konvertētos failus, izmantojot dzēšanas pogas. Mūsu tiešsaistes krātuvē jebkurā laikā var būt ne vairāk kā 25 fails/1 GB. Ja esat sasniedzis šo ierobežojumu un vēlaties konvertēt vairāk failu, izdzēsiet dažus konvertētos failus.

	Visu konvertēšanai sūtīto failu (1 GB) un lejupielādējamo failu (1 GB) kopējam izmēram ir ikdienas lietošanas ierobežojumi. Jūsu lietojums tiek atiestatīts uz nulli dienas beigās (pusnaktī pēc GMT laika joslas).




Iespējas
Atbalstīti 200+ formāti
Papildus konvertēšanai no ODG uz PDF mēs varam veikt 226 dažādus vektors konversijas, jo mēs atbalstām 16 dažādus vektors formātus.

Kopumā mēs atbalstām vairāk nekā 200 populārāko failu formātu dažādās failu kategorijās, piemēram, attēlu, audio, video, izklājlapu, e-grāmatu, arhīvu un daudz ko citu. Tas nozīmē tūkstošiem iespējamo reklāmguvumu starp šīm dažādajām failu kategorijām un formātiem.


Šifrēšana un drošība
Mūsu konvertēšanas process šifrē jūsu ODG failus, izmantojot HTTPS, gan nosūtot tos uz mākoni, gan lejupielādējot konvertētos failus no mākoņa.

Mēs dzēšam uz mūsu mākoņa infrastruktūru nosūtītos ODG failus tūlīt pēc to konvertēšanas. Jūsu konvertētie faili ir pieejami lejupielādei 24 stundas. Varat izvēlēties nekavējoties dzēst šos konvertētos failus no mūsu mākoņkrātuves un būt drošs, ka retos apstrādes kļūdu vai pārtraukumu gadījumos visi faili tiek automātiski izdzēsti pēc 24 stundām.

Nevienam citam šī tiešsaistes rīka lietotājam nav piekļuves jūsu failiem. Ja izmantojat publisku vai koplietotu ierīci, nekavējoties izdzēsiet konvertētos failus no mūsu mākoņkrātuves, lai nepieļautu, ka citi potenciālie šīs ierīces lietotāji varētu piekļūt jūsu failiem.


Ātri
Visi jūsu ODG faili tiek konvertēti paralēli, tāpēc mūsu pārveidotāji ir ļoti ātri. Turklāt mūsu mākoņa infrastruktūra ir izplatīta, tāpēc, lai kur jūs atrastos pasaulē, mēs samazinam laiku, kas nepieciešams jūsu failu nosūtīšanai un lejupielādei.


Visas ierīces tiek atbalstītas
Varat izmantot mūsu ODG uz PDF pārveidotājs jebkurā ierīcē (datoros, mobilajos tālruņos, planšetdatoros) un operētājsistēmās (Windows, macOS, Linux, Android, iOS utt.). Kamēr jūsu ierīcei ir tīmekļa pārlūkprogramma, varat izmantot mūsu konvertēšanas rīkus.


Zema CO2 emisija
Jūsu ODG faili tiek nosūtīti uz mūsu zemo CO2 mākoņa infrastruktūru, lai tos pārveidotu. Mūsu mākoņserveru patērētā elektroenerģija lielā mērā tiek saražota, neradot oglekļa emisijas. Kad konvertēšana ir pabeigta, konvertētie faili tiek automātiski lejupielādēts atpakaļ jūsu ierīcē. Pārveidošanas procesā netiek izmantota jūsu ierīces apstrādes jauda.


Pilnīgi bezmaksas
Mūsu mūsu ODG uz PDF pārveidotājs ir pilnīgi bezmaksas, un mēs cītīgi strādājam, lai to saglabātu. Mēs paļaujamies uz ieņēmumiem no reklāmām, lai apmaksātu mūsu infrastruktūras un programmatūras izstrādes izmaksas.




Kā mēs apstrādājam jūsu failus
Jūsu faili tiek nosūtīti pa internetu uz mūsu attālajiem serveriem, lai tos pārvērstu.
Faili, kas nosūtīti konvertēšanai, tiek nekavējoties dzēsti no mūsu serveriem pēc konvertēšanas pabeigšanas vai neveiksmes.
Jūsu konvertētie faili tiek glabāti mūsu tiešsaistes krātuvē, lai tos varētu lejupielādēt ne ilgāk kā 24 stundas. Jūs varat nekavējoties izdzēst konvertētos failus no mūsu tiešsaistes krātuves, un visi faili tiek automātiski izdzēsti pēc 24 stundām.
HTTPS šifrēšana tiek izmantota, nosūtot failus un lejupielādējot konvertētos failus.
Ja izmantojat koplietotu vai publisku ierīci, nekavējoties izdzēsiet konvertētos failus, jo pretējā gadījumā tos var lejupielādēt nākamais ierīces lietotājs.
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